
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 zm. poz. 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. poz. 1572), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 7 441 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 041 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3 ust. 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł, 

2) długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do kwoty 2 000 000,00 zł. 

7. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
w załączniku Nr 5  do niniejszej  uchwały. 

8. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jak w załączniku Nr 6  do niniejszej  uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Aleksander Suder 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

750  Administracja publiczna 0,00 60 517,24 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 60 517,24 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 229,32 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 10 287,92 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 1 891 617,89 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 695 252,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 13 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 25 819,89 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 0,00 4 670,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 149 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 876,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 2 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 36 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 36 000,00 
855  Rodzina 0,00 7 593,15 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 7 593,15 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -97 622,83 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-97 622,83 0,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-97 622,83 0,00 

bieżące -97 622,83 1 995 728,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-97 622,83 60 517,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 2



 
Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

majątkowe 
750  Administracja publiczna -88 949,94 29 377,64 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-88 949,94 29 377,64 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-88 949,94 0,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 29 377,64 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -327 187,01 0,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-327 187,01 0,00 

majątkowe -416 136,95 29 377,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-88 949,94 29 377,64 

Ogółem: -513 759,78 2 025 105,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

-186 572,77 89 894,88 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 6 897 896,38 2 298 396,38 2 298 396,38 0,00 2 298 396,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 500,00 4 599 500,00 0,00

zmniejszenie -50 830,00 -42 090,00 -42 090,00 0,00 -42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 947 066,38 2 356 306,38 2 356 306,38 0,00 2 356 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 760,00 4 590 760,00 0,00

przed zmianą 6 478 556,00 2 155 056,00 2 155 056,00 0,00 2 155 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 500,00 4 323 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 578 556,00 2 255 056,00 2 255 056,00 0,00 2 255 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 500,00 4 323 500,00 0,00

przed zmianą 296 340,38 131 340,38 131 340,38 0,00 131 340,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

zmniejszenie -50 830,00 -42 090,00 -42 090,00 0,00 -42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 510,38 89 250,38 89 250,38 0,00 89 250,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 260,00 156 260,00 0,00

przed zmianą 1 365 300,00 1 365 300,00 1 365 300,00 0,00 1 365 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 300,00 1 647 300,00 1 647 300,00 0,00 1 647 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 365 300,00 1 365 300,00 1 365 300,00 0,00 1 365 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 300,00 1 647 300,00 1 647 300,00 0,00 1 647 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 505 100,00 2 883 100,00 2 783 100,00 0,00 2 783 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

zwiększenie 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 0,00

po zmianach 4 373 200,00 2 883 100,00 2 783 100,00 0,00 2 783 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 100,00 1 490 100,00 0,00

przed zmianą 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 300,00 275 300,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

zwiększenie 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 0,00

po zmianach 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 400,00 143 400,00 0,00

przed zmianą 983 052,00 842 452,00 842 452,00 0,00 842 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 678,00 36 678,00 36 678,00 0,00 36 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 730,00 879 130,00 879 130,00 0,00 879 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

700 Gospodarka mieszkaniowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

40002 Dostarczanie wody

600

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

400

010

01095

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/51/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 949 052,00 808 452,00 808 452,00 0,00 808 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 678,00 36 678,00 36 678,00 0,00 36 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 730,00 845 130,00 845 130,00 0,00 845 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

przed zmianą 150 120,00 150 120,00 150 120,00 3 200,00 146 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 620,00 152 620,00 152 620,00 3 200,00 149 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 600,00 120 600,00 120 600,00 3 200,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 100,00 123 100,00 123 100,00 3 200,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 515 485,81 29 798 885,81 28 458 560,81 22 204 497,00 6 254 063,81 0,00 1 134 325,00 206 000,00 0,00 0,00 9 716 600,00 9 716 600,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 501 985,81 29 785 385,81 28 458 560,81 22 204 497,00 6 254 063,81 0,00 1 120 825,00 206 000,00 0,00 0,00 9 716 600,00 9 716 600,00 0,00

przed zmianą 448 510,00 448 510,00 354 310,00 147 390,00 206 920,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 010,00 435 010,00 354 310,00 147 390,00 206 920,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 948,00 430 948,00 395 648,00 112 925,00 282 723,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 618,00 435 618,00 400 318,00 112 925,00 287 393,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 823,00 400 823,00 392 023,00 112 500,00 279 523,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 493,00 405 493,00 396 693,00 112 500,00 284 193,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 760,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 831 899,80 3 821 899,80 921 248,58 692 085,58 229 163,00 0,00 2 900 651,22 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 593,15 7 593,15 7 593,15 7 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 839 492,95 3 829 492,95 928 841,73 699 678,73 229 163,00 0,00 2 900 651,22 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 212 848,96 212 848,96 211 698,96 188 511,96 23 187,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 593,15 7 593,15 7 593,15 7 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 442,11 220 442,11 219 292,11 196 105,11 23 187,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

855

854

851

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Oświata i wychowanie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

801

710

70005

71004

80113

Edukacyjna opieka wychowawcza

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Dowożenie uczniów do szkół

Rodzina

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 985 958,83 3 753 892,93 3 666 306,00 119 200,00 3 547 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 232 065,90 4 232 065,90 27 465,90

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 965 958,83 3 733 892,93 3 646 306,00 119 200,00 3 527 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 232 065,90 4 232 065,90 27 465,90

przed zmianą 782 770,00 703 170,00 703 170,00 0,00 703 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 770,00 683 170,00 683 170,00 0,00 683 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00

przed zmianą 1 890 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 102,35 529 102,35 0,00

zmniejszenie -333 865,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 865,01 -333 865,01 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 837,34 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 237,34 195 237,34 0,00

przed zmianą 493 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 102,35 469 102,35 0,00

zmniejszenie -333 865,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 865,01 -333 865,01 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 837,34 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 237,34 135 237,34 0,00

przed zmianą 2 872 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

po zmianach 2 789 000,00 277 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

po zmianach 267 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

przed zmianą 81 817 677,22 57 982 258,97 50 413 675,69 29 731 298,50 20 682 377,19 1 619 300,00 5 374 896,35 324 386,93 0,00 250 000,00 23 835 418,25 23 835 418,25 282 465,90

zmniejszenie -697 195,01 -104 590,00 -82 090,00 0,00 -82 090,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 -592 605,01 -592 605,01 0,00

zwiększenie 488 541,15 433 441,15 433 441,15 7 593,15 425 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00

po zmianach 81 609 023,36 58 311 110,12 50 765 026,84 29 738 891,65 21 026 135,19 1 619 300,00 5 352 396,35 324 386,93 0,00 250 000,00 23 297 913,24 23 297 913,24 282 465,90

  -   

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

921

92120

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 599 500,00 - 8 740,00 4 590 760,00 

 01095 Pozostała działalność 165 000,00 - 8 740,00 156 260,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 165 000,00 - 8 740,00 156 260,00 
600  Transport i łączność 1 622 000,00 - 131 900,00 1 490 100,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 275 300,00 - 131 900,00 143 400,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
powiatu myślenickiego - dofinansowanie 
do realizacji przebudowy pobocza 
gruntowego na chodnik z kostki brukowej 
przy drodze powiatowej Nr K1946 
(Siepraw ul. Królewska) na terenie gminy 
Siepraw oraz przebudowy mostu w ciągu 
ul. Królewskiej w Sieprawiu w km 
11+505 

200 000,00 - 130 000,00 70 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
powiatu myślenickiego - dofinansowanie 
do realizacji przebudowy pobocza 
gruntowego na chodnik z kostki brukowej 
przy drodze powiatowej od peronu 
autobusowego na ul. Krakowskiej w 
kierunku ul. Lipowej 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
przebudową pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1948 (ul. Kamionka), na 
terenie Gminy Siepraw; 

0,00 28 100,00 28 100,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 529 102,35 - 333 865,01 195 237,34 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 469 102,35 - 333 865,01 135 237,34 

  

Dotacja celowa na realizację inwestycji 
pn. Prace remontowo-konserwatorskie 
drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II 
w Sieprawiu.  

333 865,01 - 333 865,01 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 575 000,00 - 63 000,00 2 512 000,00 
 92695 Pozostała działalność 200 000,00 - 63 000,00 137 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia na Słonecznym 
Parku 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy pumptrack'u na Słonecznym 
Parku 

0,00 27 000,00 27 000,00 

  
Razem 23 835 418,25 - 537 505,01 23 297 913,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  9 041 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

38 190,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

174 670,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

174 670,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 174 670,00 

Razem 174 670,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 337 060,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 334 060,00 
  Wydatki bieżące, w tym 334 060,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 325 260,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  222 760,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 800,00 

Razem 337 060,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 532,34 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 132 532,34 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

132 532,34 

   Prace konserwatorskie przy kościele p.w. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu 132 532,34 

Razem 132 532,34 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 237,34 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 135 237,34 
  Wydatki majątkowe, w tym: 135 237,34 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 135 237,34 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace konserwatorskie 
przy kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu 135 237,34 

Razem 135 237,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/51/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 170 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 500,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 11



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 105 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 105 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 000,00 140 237,34 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 042 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 042 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 135 237,34 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 135 237,34 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 528 500,00 446 037,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5541839-EC36-475F-973F-65519A653FB3. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)




